
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ценовник од   01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW C m3 
Max 

km/h 
l/100 km 

град/отворено/просек 
Цена со ДДВ 

€ 
Цена со 

ДДВ (ден). 

Renault Sport 1.6 16v 3 133/98 1.598 201 9,1/5,7/7 14.928,- 922.550 

 
 
Сериска опрема : 
ABS,  ESP, Клима уред, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Воздушно перниче против пролизгување, Странични 
воздушни перничиња, Електрични и греени ретровизори во црна сјајна боја, Возачко седиште подесиво по височина, 
Прогресивен серво управувач подесив по висина, Управувач и рачка на менувач обложени со кожа, Централно заклучување 
со далечинско управување, Електрика на стакла напред, Регулатор и ограничувач на брзина, Бројач на вртежи, Индикатор за 
надворешна температура, Хромиран издув, Спојлер позади, Светла за магла,  Деллива задна клупа, Радио CD MP3 4x15 со 
команди на управувачот +USB+Bluetooth+ AUX, Алуминиумски фелни 16” Emotion, Светла со двојна оптика, 12V приклучок, 
Затемнети стакла, Лајсни во боја на каросерија, Внатрешни хромирани рачки 
 
Опции на опремата Sport  
Воздушни завеси о 
Автоматски клима уред о 
Renault sport monitor о 
Украсни ленти сива боја “Shadows” о 
Украсна налепница “Damier RS” (бела, антрацит, црна, сива) o 
Електричен панорамски кров о 
Дополнително затемнети задни стакла o 
Метална боја о 
Неметална боја-посебна о 
Резервно тркало о 
Пакет подвозје CUP (подвозје CUP и алуминиумски фелни 17”GANA -црна боја) o 
Алуминиумски фелни 17” Gana o 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км o 
                            о – опција  
 
 
 
 
Цени на дополнителна опрема Цена со ДДВ 

(€) 
Цена со ДДВ 

(ден.)
Воздушни завеси 250,- 15.450
Автоматски клима уред 550,- 33.990
Renault sport monitor 500,- 30.900
Украсни ленти сива боја “Shadows” 250,- 15.450
Украсна налепница “Damier RS” (бела, антрацит, црна, сива) 250,- 15.450
Електричен панорамски кров 900,- 55.620
Дополнително затемнети задни стакла 250,- 15.450
Метална боја 500,- 30.900
Неметална боја-посебна 250,- 15.450
Резервно тркало 0,- 0
Пакет подвозје CUP (подвозје CUP и алуминиумски фелни 17 GANA -црна боја) 700,- 43.260
Алуминиумски фелни 17” Gana 600,- 37.080
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 294,- 18.170
 
*Аутомотив го задржува правото за промена во содржината 
 *Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
 
  


